АДМИНИСТРАЦИЯ

УДЕРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01. 2024 №3
О прекращении действия муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области»
В соответствии с постановлением Администрации Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области от 05.11.2014г. № 36 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ их формирование и реализации», Администрация Удеревского сельсовета постановляет:
1. Прекратить действие муниципальной программы  «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области» утвержденную Постановлением Администрации Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области от 10.11.2017 № 63
2. Считать утратившими силу Постановления Администрации Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области:

-от 10.11.2017 г. № 63 «Об утверждении муниципальной программы» «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области»;
-от 09.11.2018 №75 «О внесении изменений в постановление Администрации Удеревского сельсовета от 10.11.2017г. № 63 «Об утверждении муниципальной Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области»;
-от 18.09.2019 №68 «О внесении изменений в постановление Администрации Удеревского сельсовета от 10.11.2017г. № 63 «Об утверждении муниципальной Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области»;
-от 13.11.2020 №79 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Удеревского сельсовета от 10.11.2017г. № 63 «Об утверждении муниципальной Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области»;
-от 25.01.2022 № 5 «О внесении изменений в постановление Администрации Удеревского сельсовета от 10.11.2017г. № 63  «Об утверждении муниципальной Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области»;
-от 27.06.2022 №22«О внесении изменений в постановление Администрации Удеревского сельсовета от 10.11.2017г. № 63  «Об утверждении муниципальной Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области»;
-от 10.11.2022 № 61 «О внесении изменений в постановление Администрации Удеревского сельсовета от 10.11.2017г. № 63  «Об утверждении муниципальной Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024года.

4. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте в сети «Интернет»
Глава Удеревского сельсовета                                   О.Л.Овсянников